

P. Christoffersen Invest ApS
Engelstoft 96
8520 Lystrup
CVR-nr. 36562188

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.10.2016

Dirigent

Navn: Poul Harbo Christoffersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 31.05.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P. Christoffersen Invest ApS

Engelstoft 96

8520 Lystrup

CVR-nr.: 36562188

Stiftet: 02.03.2015

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 02.03.2015 - 31.05.2016

Direktion

Poul Harbo Christoffersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Formålet med selskabet er investeringer og besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt hermed, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 64 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2016/17.

Selskabet har pr. statusdagen tabt egenkapitalen, men denne forventes retableret via fremtidig indtjening over de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(55.444)
Andre finansielle omkostninger		<u>(19.940)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(75.384)
Skat af ordinært resultat	1	<u>11.000</u>
Årets resultat		<u><u>(64.384)</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(64.384)</u>
		<u>(64.384)</u>

Balance pr. 31.05.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		535.836
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>535.836</u>
Anlægsaktiver		<u>535.836</u>
Udskudt skat		11.000
Tilgodehavender		<u>11.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>11.000</u>
Aktiver		<u><u>546.836</u></u>

Balance pr. 31.05.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(64.384)</u>
Egenkapital		<u>(14.384)</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3	<u>503.906</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>503.906</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		52.314
Anden gæld		<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>57.314</u>
Gældsforpligtelser		<u>561.220</u>
Passiver		<u><u>546.836</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Kontant indbetalt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(64.384)</u>	<u>(64.384)</u>
Egenkapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>(64.384)</u>	<u>(14.384)</u>

Noter

	2015/16 kr.
1. Skat af ordinært resultat	
Ændring af udskudt skat	(11.000)
	(11.000)
	Andre vær- dipapirer og kapitalan- dele kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	535.836
Kostpris ultimo	535.836
Regnskabsmæssig værdi ultimo	535.836
3. Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	
Mellemværendet forrentes løbende og vil blive afdraget i takt med at selskabets likviditet giver mulighed herfor.	